ITpunosxenne Ne 2
K [TIOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUN paiioHa
Ne

IHEPEYEHD

[Iponomxenne npunoxennus Ne 2

"loctynHas cpena"

MepoNnpHUATH MyHMIMNAJBHON nporpammbl Kupcanosckoro paiiona "JlocrynHas cpena'

ITpunoxxenne Ne 2
K MyHHUIIMIIAIBHOU ITporpamMmMe KupcaHOBCKOro paiioHa

HaumenoBaHue OTBETCTBEH OrKu1aeMble HEITOCPEICTBEHHBIE PE3YJIbTaThI O0beMbl (hMHAHCHPOBAHUSI, ThIC. pyOsIe
IOJIIPOrPAMMBI, HBIH HalMEHOBaHUE eUHU roj 3HAYEHUE 10 TOJIaM, benepanbHbIi OO JKET MECTHBIN BHEOIOIKETHBIE
OCHOBHOTI'O HCITOJTHUTE ma peamza (o rogam BCETO OFOIKET TamOoBcKoOM OIOIKET cpencTBa
MEpOIpPUATHS, JIb, n3mep U peanuzanuun oOactu
BEJIOMCTBEHHOM COMCIIONHH eHUs MepOoIp MEPOTIPHST
LieneBoit Tenu HSATHS us)
[IPOTPAMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OcHOBHOE Jlosst OCTYMHBIX %len. 2015 1. 30,9/38 749,075 0,0 749.,0 0,075 0,0

MEpOIPHUSATHE JUTS HTHBAJIUIIOB U

1. Obecneuenue JIPYrUX MI'H 2016 1. 35,7/45 369,4 0,0 0,0 369,4 0.0

JIOCTYITHOCTH MPUOPHUTETHBIX ’

TIPHOPUTETHBIX 06BEKTOB 2017 r. 40,5/51 632,6 0,0 0,0 632,6 0,0

00BEKTOB U COLMAIBHOM

YCIyT B HHGbPACTPYKTYp 2018 1. 47,7/61 130,0 0,0 0,0 130,0 0,0

NIPUOPUTETHBIX BI B 00IIIEM

chepax KOTHYCCTRE 2019 . 55,0/71 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

KUBHECACATCIBHO HpI/IOpI/ITCTHBIX

CTH HHBAIIOB 1 OBBEKTOR 2020 . 62,8 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0

Apyrux MI'H 2021 1. 67,4 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
2022 r. 72,1 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
2023 r. 76,7 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0
2024 r. 79,1 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0
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1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1.1. Az[ar[TaEn/m Otanen Homns % 2015 . - 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
YUPSIKICHUH KyJbTYPBI, PHOPUTETHBIX
KYJIBTYPBI MOJIOAEKHO | OOBEKTOB 2016 . 16,7 221,2 0,0 0,0 221,2 0,0
(obopymoBanme U TIOJUTUKA | KYJIBTYPHL,
BXOJHBIX I'PYNI, | M cropra JOCTYITHBIX IS 2017 r. 222 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
JIeCTHHL, aIMHUHHCTD | WHBAJIUJIOB U . . .
TIAH/Ty CHBIX anyn npyrux MI'H, B 2018 1. 27,8 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0
ChE3/IOB, paiiona obmem
pacumpenue KOIIMUECTBE 2019 r. 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIBEPHBIX PHOPUTETHBIX
IPOEMOB, IMyTen 00BEKTOB B 2020 r. 44,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIBHYKCHHUS cdepe KyJIbTyphbl
BHYTpH 3/IaHHH, 2021 r. 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30H OKa3aHUs

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

YCIYT, CPEICTB 2022 r. 55,6
OpHEHTALUH JUTS
HHBAJIUJIOB 110 2023 . 611 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3PCHUIO U CIIYXY, 2024 1. 69,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CaHUTAPHO-
TMTMEHUYECKUX
TOMEIICHUH,
MpUJIETaOIINX
TEPPUTOPUH,
nprodpeTeHue
KpeCe-KOosICOK
JUISt
TIepeMeIIeHHs
MI'H BHyTpH
30HBI OKa3aHUs
YCIIYT 1 JIp.)
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1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1.2. Apganranms Otnmen Jlomnst mHBIX % 2015 r. - 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
UHBIX 00BEKTOB KYJIbTYPBI, [IPUOPUTETHBIX ’ ’ ’
U YUPEKACHUH MOJIOZICKHO | OOBEKTOB U 2016 . 100,0 4,0 0,0 0,0 4,0 0,0
(obopymnoBanue U TMOJINTUKU | YUPEIKIACHUH,
BXOJHBIX I'pyIIIL, U cropra JIOCTYIHBIX JIJIS 2017 r. 100,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
JIECTHHLI, aJIMUHUCTD | MHBAJIWIOB U ' ' '
TTaH1yCHBIX aluu npyrux MI'H, B 2018 r. 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CbHE3/I0B, paiiona obmmem
pacuupenue KOJINYECTBE 2019 r. 100,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
JIBEPHBIX HHBIX ’ ’ ’ ’ ’
MIPOEMOB, TTyTei MIPUOPHUTETHBIX 2020 T. 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIIBUYKEHHUS 00BEKTOB U
BHYTPH 3/1aHUH, yUpexACHUI 100,0
30H OKa3aHUs 2021 0.0 0,0 0.0 0,0 0.0
YCIyT, CpelICTB 2022 T 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OPHEHTALNH JIIS
s 2023 . 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3pEHHIO U CIIyXY,
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CaHUTApPHO- 2024 T. 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TMTHEHHYECKUX
TTOMEILICHUH,
TIPUIIETAIOIINX
TEPPUTOPUH,
nprobpeTeHne
Kpece-KOJISICOK
JUIst
repeMeleHUs!
MI'H BHyTpH
30HBI OKa3aHUs
YCIIYT U JIp.)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1.3. Coznanue Ornen Hons % 2015 r. - 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
YCJIOBUH s 00pa3oBaHu | JIONIKOJBHBIX i i >
HOJTy4eHHs s 00pa3oBaTebHBI 2016 . 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JeTbMH- QIMUHUCTD | X, OpraHu3aLuii,
UHBaJIHJAMU anuu B KOTOPBIX 2017 r. 11,1 632,0 0.0 0.0 632,0 0.0
Ka4eCTBEHHOTO paiiona co3jaHa ’ ’ ’
o0pa3oBaHus B yHHUBepcallbHast 2018 r. 14,4 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
JIOLIKOJIbHBIX 6e30aprepHast
00pa3oBaTebHbI cpena ais 2019 . 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
X OpraHu3aLHsix WHKJIFO3UBHOTO
(obopymoBanme o0Opa3oBaHUs 2020 . 18,9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
BXOJIHBIX IPYIII, Jereii-
JIECTHHLI, WHBAJINIOB, B 2021 r. 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NaH/TyCOB, obmem 20221 211 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HOpYyYHEH, KOJIMUECTBE
pacimpeHue JIOIKOJIBHBIX 2023 I 222 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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JIBEPHBIX 00pa3oBaTeNIbHBI 2024 . 222 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MPOEMOB, yTeil X OpraHu3aluii
JIBIDKCHUS
BHYTPHU 3/1aHUi1,
30H OKa3aHUs
YCIyT, CPEJICTB
OpHEHTALNH JIJIsI
MHBAJIHJIOB 110
3PEHHUIO U CIIYXY,
OCHAIllCHUE
CICIAATBHBIM, B
TOM YHCJIC
yueOHBIM,
peaduHUTaoH
HBIM,
KOMITBIOTEPHBIM
00opyIoBaHHEM
U 7p.)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1.4. Co3nanue Otnenodpa Jons % 2015 . 6,7 749,075 0.0 749 0 0,075 0.0
YCIIOBHIA 1151 30BaHMUsI o0rieodpa3opare > ’ >
HOJIYYCHUS aMUHUCTD | JIBHBIX 2016 . 10,0 144,2 0,0 0,0 144,2 0,0
JEThMH- aruu OpraHu3alyii, B
UHBaJIUJIaMU paiiona KOTOPbIX 2017 r. 13,4 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
Ka4eCTBEHHOI'O co3nana ’ ’ ’
00pa3oBaHUsI B YHHUBEpcabHast 2018 1. 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obmreobpazoBare 6e30apbepHast
JIHBIX cpena 2019 . 20,0 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0
OpraHM3aHsIx MHKITFO3UBHOTO
(06opynoBanue 06pa3oBaHus 2020 r. 22,0 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
BXOJIHBIX TPYIIIL, JeTei-
JIECTHULI, WHBAJIUJIOB, B 2021 r. 24,7 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
TIaH/TyCOB, obmiem
Mopy4Hei, KOJIMYECTBE 2022 . 28,0 20,0 0.0 0.0 20,0 0.0




[Iponomxenne npunoxennus Ne 2

paclipenue o0meobpazopaTe 2023 1. 31,3 10.0 0.0 0.0 10.0 0.0
JIBEPHBIX JIBHBIX > > ’ ’ ’
MIPOEMOB, TTyTel OpraHM3aIui 2024 r. 33,3 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0
JIBIDKCHUS
BHYTPH 3/1aHUH,
30H OKa3aHUs
YCIyT, CPEJICTB
OpHEHTALNH JIJIsI
MHBAJIHJIOB 110
3PEHHUIO U CIIYXY,
OCHAIllCHUE
CTICIHMATTbHBIM, B
TOM YHCIIC
yueOHBIM,
peaduHUTaoH
HBIM,
KOMITBIOTEPHBIM
o00opyIoBaHHEM
u ap.)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1.5. Coznanue Ornenobpa | Jlons nerei- % 2015 r. 20,7 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
YCIIOBUH AJIst 30BaHUS WHBAJHUIOB B ’ ’ ?
HOJTyYEHHUS] aJMUHUCTD | BO3pacTe OT 5 10 2016 1. 24,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIETbMU- anuu 18 ner,
MHBAIHIAMH paifona TOJTy4arOIIHX 2017 r. 27,6 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0
KaueCTBEHHOTO JIOTIOJTHUTETBHOES i ’ ’
o0pa3oBaHus B oOpa3oBaHue, B 2018 1. 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OpraHu3aIusx obmei
JOTIOJIHUTEILHOT YHUCIIEHHOCTH 2019 r. 414 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0 00pa3oBaHus eTeii-
;[eTegI (B TOM II/[IHBaJH/mOB 2020 r. 43,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
qrcie B TaKOro BO3pacTa
OpraHu3aIHsX, 2021 r. 55,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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ux
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2022 r.

62,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2023 1.

69,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024 r.

72,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE
MEpOIIPHUSITHE

2. PazButne
CHCTEMBI
pealOunuTanyu u
COLIMAIILHOU
HUHTErpanuu
WHBAJIMJIOB.
[Ipeononenue
COLIUAJIBHOM
pa3o0IeHHOCTH
B O0IIIECTBE U
(hopmupoBaHue
MIO3UTHBHOTO
OTHOIIEHHS K
npobiaemMam
HWHBaAJIUI0B U
npobiieme
obecrieueHust
JIOCTYITHOM
cpebl
KHU3HEICATEIBHO
CTH JUIS
WHBAJIHU/IOB U
npyrux MI'H.
Opranuzanys u
MpOBeJICHNE
COBMECTHBIX
(U3KYIBTYPHBIX
" CIIOPTUBHBIX
MEpONpPUSATHI
WMHBAJIHMJOB U UX
CBEpPCTHHUKOB, HE
HUMEIOLIHIX

Hons
WHBAJINOB,
MOJIOKHUTETHHO
OIICHUBAIOIINX
YPOBCHb
JIOCTYITHOCTH
MIPUOPUTETHBIX
00BEKTOB U
YCIyT B
MPUOPUTETHBIX
cdepax
JKU3HEIEATSITHHO
CTH, B 001IEH
YUCIEHHOCTH
WHBAJINIOB B
Kupcanosckom
paiioHe

%

2015 T.

55,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2016 .

57,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2017 1.

58,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2018 1.

60,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2019 .

60,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2020 r.

64,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2021 r.

66,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2022 r.

68,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2023 r.

70,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024 r.

72,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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UHBAJIMJHOCTHU |
UTOro 2015 . 749,075 0,0 749,0 0,075 0,0
2016 . 369,4 0,0 0,0 369,4 0.0
2017 1. 632,6 0,0 0,0 632,6 0,0
2018 . 130,0 0,0 0,0 130,0 0,0
2019 1. 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0
2020 . 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
2021 r. 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
2022 1. 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
2023 . 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0
2024 . 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0




